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Goleniéw, dnia 30.09.2020 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego pod nazwg ,,Dostawa rekawic
diagnostycznych, opatrunkéw, srodkdw antyseptycznych i dezynfekcyjnych”

Numer ogtoszenia: 587306-N-2020 z dnia 21-09-2020 .
Numer sprawy: ZZP/09/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do tresci SIWZ dziatajac na podstawie art.
38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdéwien publicznych
(tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z pdin. zm.), SZPITALNE CENTRUM
MEDYCZNE w Goleniowie sp. z 0.0. udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcéw
oraz dokonuje zmiany tresci SIWZ jak wskazano nizej:

Pytanie 1:

Pakiet 2 poz.5-7

Czy Zamawiajagcy wymaga rekawic diagnostycznych nitrylowych niejatowych z
przedtuzonym mankietem do wysokiego ryzyka, pokryte od wewnatrz warstwg
nawilzajacg z aloesu naturalnego, kolor zielony, grubo$¢ na palcu 0,19 mm,
érednia dtugo$é minimalna 300 mm, AQL 1,5. Odpornos¢ na cytostatyki
potwierdzona raportem z wynikami badan zgodnie z normg ASTM F739 -10
powszechnie stosowanych lekéw, w tym Karmustyny z czasem przenikania >480
min, odporne na dziatanie zwigzkéw chemicznych, w tym izopropanolu 70 %,
etanolu i czwartorzedowych $rodkéw czyszczacych, badania na wirusy zgodnie z
ASTM F 1671. Zgodne z EN 374 i EN 420, potwierdzone raportem z wynikami.
Rozmiary S-XL, pakowane po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2

Pakiet 3, pozycja 5-7

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nastepujacych parametrach: Rekawice
diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe niesterylne, z przedtuzonym mankietem,
niebieskie, chlorowane od wewnatrz, teksturowane na palcach, mankiet

rolowany. AQL 1,5, grubo$é $cianki: na palcu 0,16£0,02mm, na dtoni 0,09
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10,02mm, na mankiecie 0,08+0,02mm, dtugo$¢ min 290 mm, sita zrywu
(mediana) min. 9,0N -potwierdzone badaniami producenta wg EN 455. Wyrdb
medyczny klasy | oraz srodek ochrony indywidualnej kat. lll. Zgodne z EN 455,
ASTM F1671. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2
poziomie zgodnie z EN ISO 374-1, odporne na przenikanie bakterii, grzybéw i
wiruséw zgodnie z EN ISO 374-5. Odporne na min 2 alkohole stosowane w
dezynfekcji o stezeniu min 70% na min 2 poziomie oraz min 3 S$rodki
dezynfekcyjne na min 2 poziomie- potwierdzone badaniami wg EN 374-3 z
jednostki niezaleznej. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu.

Pakowane po 100 sztuk?

Odpowiedi: TAK, Zamawiajacy dopusci.
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